檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：潘錦煌

電話：3322101*7334

電子信箱：183060@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市復興區義盛國民小學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：府人考字第1060072995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1060072995_Attach01.PDF、1060072995_Attach02.PDF、1060072995_

Attach03.PDF、1060072995_Attach04.PDF)

主旨：國家文官學院（以下簡稱文官學院）將於106年4月20日起

續辦「106年全球化英語班」（北部班）第二季課程，請

鼓勵所屬同仁報名參加，請查照。

說明：

一、依文官學院106年3月28日國院交字第1060600044號函辦理

，並檢附原函影本及附件各1份。

二、為妥善運用學習資源，旨揭研習班經清查第一季未出席之

學員，辦理增額招生，請鼓勵具參加資格條件者（現任合

格實授薦任第八職等以上之人員），即日起逕至該學院全

球資訊網站（http://www.nacs.gov.tw）報名，增補名單

將於106年4月14日公布。

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、

桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會、桃園航空城股份有限公司、桃園大

眾捷運股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司

副本： 2017-04-10
11:57:27

1060002246

■■■■■■541    _人事管理員■■■■■■■106/04/10 15:07

■■■■■■■有附件